АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017 № 1190

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 29.12.2012 № 3779 «О размещении

нестационарных торговых объектов и объектов бытового

обслуживания на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Законом Кировской области от 23.07.2010 № 544-ЗО «О

разграничении полномочий органов государственной власти в сфере

регулирования торговой деятельности на территории Кировской области»

администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.12.2012 № 3779 «О размещении нестационарных торговых объектов и

объектов бытового обслуживания на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции

постановлений от 28.04.2014 № 474, от 30.10.2014 № 1730, от 04.12.2015 №

2420, от 28.12.2016 № 1542, от 14.09.2017 № 972) следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. Цена договора, указанная в пункте 6 настоящего постановления,

ежегодно изменяется на коэффициент-дефлятор, устанавливаемый

consultantplus://offline/ref=E6E8FAE1BED91099939148413F84A4CC49A0BC665BBC9A9833EDC6742D503EC67F8A00F913CF01E94BB3504B1CRFH

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области. Коэффициент-дефлятор соответствует

коэффициенту-дефлятору объема платных услуг, определенному в прогнозе

социально-экономического развития муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области на очередной год».

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Скрябину Я.Д.

Глава администрации

муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв